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Enebolig med sjel, enkel  
garasje og stor tomt –  
barnevennlig og  
naturnært. 
Velkommen til Nordabergsvegen 107! Her finner du en eldre,  
innbydende enebolig i landlige omgivelser. Boligen ligger fredelig til på  
en stor eiertomt med gode solforhold og fin nærhet til vakker natur. I  
Nordabergsvegen er det rolig og barnevennlig med flotte  
turmuligheter rett utenfor døra. Det er også kort vei til Ryfoss, som er  
nærmeste tettsted.

I denne koselige eneboligen kan du flytte rett inn! Rommene fremstår  
lyse og innbydende, og flere overflater ble malt i forbindelse med  
oppgraderingen av kjøkken, bad og toalettrom i 2016. Tre romslige  
soverom sørger for at det er god plass til både store og små. På tunet  
er det også uthus med garasje. 

Med gangavstand til fiskeelva Begna, kort vei til Midtre Syndin og ca.  
14 km til skoler i Slidre er dette et hyggelig sted å bosette seg!Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 650 000,‑
Omkostn.:	 Kr 42 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 692 600,‑
Selger:	 Marit Wangensten‑Mo

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1957
BRA‑i/   BRA Total	  99/   177 kvm
Tomtstr.:	 1552.3 m²
Soverom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 7, bnr. 34
Oppdragsnr.:	 1201250056

Linn Hamre
Daglig leder/     Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 997 34 264
E‑post	 linn.hamre@aktiv.no

Aktiv Valdres Eiendomskontor
Jernbanevegen 14, 2900 Fagernes. 
TLF. 61 36 66 33
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Om Nordabergsvegen 107

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 99 m²
BRA ‑ e: 78 m²
BRA totalt: 177 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 46 m² To lagerrom/  kjellerrom m/  utvendig adkomst, lagerbod/  teknisk rom.

1. etasje
BRA‑i: 55 m² Vindfang, gang m/  trapp, stue, spisestue, kjøkken og toalettrom.

2. etasje
BRA‑i: 44 m² Trappegang, tre soverom, bad/  vaskerom, bod og kott.

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 32 m² Lager/  vedskåle, garasje og utedo.

Ikke målbare arealer
2. etasje: 11 m²

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealberegningen er foretatt ut fra mål hentet på stedet av takstmann med henvisning  
til siste gjeldende målestandard.
Arealopplysninger er gitt i samsvar med bruken av rommene på befaringsdagen.

‑ 2.etg:
2.etg har et innvendig målt gulvareal på 55 kvm, og har en største innvendige takhøyde  
på over 1,9 meter i midtpartiet av rommene. Utover dette er det skråhimlinger ned mot  
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knevegger på begge sider av rommet.
Skråhimlingene strekker seg ned og forbi nedre målegrense jfr. måleregler.
‑ Det skal ved skråtak lavere enn 190 cm medtas areal målt horisontalt 60 cm inn fra  
den linjen der høyden er 190 cm.
Ut fra ovenstående vil det da bli foretatt et trekk i gulvarealet som ikke vises i  
arealberegningen, men som uansett legges inn i verdiansettelsen av bygget.
Etasjen får da et beregnet innvendig, målbart bruksareal på 44 m² jfr. gjeldende  
måleregler på takseringstidspunktet.
Det blir da ihht beregningen 11 m² som legges inn i ovenstående rubrikk som ALH  
(Areal ved lav himlingshøyde).
‑‑‑

Areal i salgsoppgaven er hentet i fra tilstandsrapporten. 

‑ Internt bruksareal BRA‑i: 
Bruksareal av boenheten innenfor omsluttende vegger. Bruksenheten kan bestå av  
flere boenheter. 
‑ Eksternt bruksareal BRA‑e: 
Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten/  boenhetene, men som tilhører  
denne/  disse. Eksempler: Arealer som har adkomst til fellesareal eller utvendig som  
kjellerstuer, gjesterom, hobbyrom og boder som tilhører boenheten. Veggarealet  
mellom BRA ‑i og BRA‑e, legges til BRA‑e hvis disse ligger vegg i vegg. 
‑ Innglasset balkong mv. ‑ BRA‑b: 
Bruksareal av innglasset balkong tilknyttet boenheten. I BRA‑b inngår også innglasset  
veranda eller altan. Veggarealet mellom innglasset balkong og annet bruksareal  
tillegges areal til innglasset balkong
‑ Terrasse‑ og balkongareal TBA: 
Areal av terrasser og åpne balkonger tilknyttet boenheten. I dette arealet inngår også  
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